

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

znak pisma: SWLOG:271.MCH.11...../2021

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 14.04.2021

Dostawa leków, substancji recepturowych płynów do utrwalania materiału biologicznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie – sprawa nr 11/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 9.04.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 – Dotyczy termin realizacji zamówienia dla zakresu nr 49.

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca może złożyć ofertę dla zakresu nr 49 jedynie w przypadku, gdy termin obowiązywania przyszłej umowy będzie wynosił do 12 miesięcy od momentu jej podpisania, uprzejmie proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia określonego w SWZ z 24 na 12 miesięcy od daty podpisania umowy dla zakresu nr 49. Pozwoli to wykonawcy będącym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorem przedmiotu zamówienia, złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu

Odpowiedź: NIE. Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2 - dotyczy § 1 ust. 4.a) wzoru umowy – w zakresie terminu dostaw

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach zakresu nr 49 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na drugi dzień po złożeniu zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 48 godzin dla zakresu nr 49? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: NIE, dostawa 24h jest czasem standardowym do realizacji zamówień dla produktów leczniczych.

Pytanie nr 3 - Dotyczy § 1 ust. 4.a) wzoru umowy – w zakresie dostaw „na ratunek życia”

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w zakresie nr 49 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek życia” i nie wymagają dostaw w trybie pilnym w ciągu 12 godzin od złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym proszę o potwierdzenie, że zapisy § 1 ust. 4.a) w zakresie dostaw „na ratunek życia” nie będą miały zastosowania w stosunku do zakresu nr 49.

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 - Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy – godziny dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnej godziny dostawy przedmiotu zamówienia z 12.00 do godziny 14.00 dla zakresu nr 49? Zapewnienie terminu dostawy do godziny 12.00 nie zawsze możliwe jest do zrealizowania i może generować dodatkowe koszty dla wykonawcy.

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5 - Dotyczy zapisów umowy

Proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:
1/ Adresat
2/ strona internetowa prowadzonego postępowania
3/ A/a

Podpisał (a) :

REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech